
Žádost o vývoz popelnice na popel v městě Bělá pod Bezdězem a 

příměstských částí pro topnou sezónu říjen 2025 – březen 2026. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ZAPOJENÍ DO SVOZU POPELA: 

 

Kontaktní údaje: 

 

Jméno a příjmení žadatele: …………………………………………………………………… 

 

Adresa trvalého pobytu: 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

E-mail: …………………………………………………………………………………………. 

 

tel. kontakt: ……………………………………………………………………………………. 

Nádoba na popel bude v den svozu umístěna na adrese (vyplňuje se pouze pokud není totožná 

s adresou trvalého pobytu): 

………………………………………………………………………………………………….. 

Máte zájem o svozový režim popela a preferujete? □ 1 x 14 dní □ 1 x za 4 týdny 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Křížkem označte správnou odpověď. 
 
Beru na vědomí: 

• že sběrná nádoba je obsluhována v průběhu topné sezóny, tedy od 1.10. do 31.3. (v 

případě velmi teplého počasí může být z technických nebo ekonomických důvodů 

zkrácena, nebo prodloužena) 

• sběrnou nádobu (popelnici) mám buď ve výpůjčce anebo pořízenou na vlastní náklady, 

polep a označím nápisem POPEL si vyzvednu na Sběrném dvoře v Mělnické ulici 

1177, Bělá pod Bezdězem, 

• do nádoby na popel nesmí být ukládán horký popel v případě poškození nádoby horkým 

popelem si hradí novou nádobu žadatel na vlastní náklady, 

• do nádoby na popel nebudu ukládat žádné jiné odpady než z tuhých paliv, pokud bude 

nádoba obsahovat jiné složky odpadu je to důvod k jejímu nevysypání. 

 

Sběrnou nádobu na popel si majitel k nemovitosti přistaví na základě schválené písemné žádosti 

podané žadatelem na Sběrném dvoře města Bělá pod Bezdězem nebo elektronicky na stránkách města 

Bělá pod Bezdězem https://www.mubela.cz/svoz-popela/. 
 

Tímto uděluji souhlas příspěvkové organizaci Technické služby města Bělá pod Bezdězem, 

IČO: 09936645, se sídlem Berkova 179, 294 21 Bělá pod Bezdězem, se zpracováním mých 

osobních údajů: jméno a příjmení, poštovní adresa a e-mailová adresa pro účely zpracování 

žádosti o vývoz popelnice na popel v městě Bělá pod Bezdězem a příměstských částí Šubrtov, 

Pohotovostní osada, Březinka, Bezdědice a Hlínoviště. Tento souhlas se zpracováním osobních 

údajů je udělen pouze pro tuto žádost. Osobní údaje nebudou předány třetím osobám. 
 

 
datum:……………………………  podpis žadatele:……………………………………… 

https://www.mubela.cz/svoz-popela/

